CREMLINGEN

JSG Cremlingen/Destedt JugendfuRball

Trainingszeiten und Ansprechpartner Saison 2017/18

A-Junioren (Jahrgédnge: 1999-2000) U19/uis8

Trainingszeiten: Wochentag  Uhrzeit Ort

Sportplatz Montag 19.00-20.30 Uhr  Cremlingen
Donnerstags 17.30-—19.00 Uhr  Cremlingen

Halle Montag 20.00-22.00 Uhr  Cremlingen

Trainer Frank Simon

Telefon 0173-7391379

E-Mail frank.simon.bs@gmail.com

B-Junioren (Jahrginge: 2001-2002) U17/uUi1e6

Trainingszeiten: Wochentag  Uhrzeit Ort

Sportplatz Montag 19.00-20.30 Uhr  Cremlingen
Donnerstags 17.30-19.00 Uhr  Cremlingen

Halle Montag 20.00-22.00 Uhr  Cremlingen

Trainer Frank Simon

Telefon 0173-7391379

E-Mail frank.simon.bs@gmail.com

B-Juniorinnen (Jahrgdnge: 2001-2010) Uiz/uie

(auch jiingere Jahrginge !!)

Trainingszeiten: Wochentag Uhrzeit Ort

Sportplatz Dienstag 17.00-18.30 Uhr  Cremlingen

Halle Dienstag 18.00-19.30 Uhr  Cremlingen

Trainerin Nicole Hausdorf

Telefon 0177 -5150789

E-Mail inhausdorf@freenet.de

Trainerin Stephanie Thirmer

Mail stephanie.thuermer@web.de

DESTEDT
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C-Junioren (Jahrgénge: 2003-2004) uis/ui4

Trainingszeiten: Wochentag  Uhrzeit Ort

Sportplatz Dienstag 17.15-18.45 Uhr Destedt
Freitag 17.00-18.30 Uhr  Destedt

Halle Freitag 17.00-18.30 Uhr  Cremlingen

Trainer Ingo Beese

Telefon 0175-263 3459

E-Mail bingod@web.de

Trainer Michael Hase

Telefon 01516 -102 76 87

E-Mail michaelhase@web.de

D1-Junioren (Jahrgdnge: 2005-2006) U13/ui2

Trainingszeiten: Wochentag  Uhrzeit Ort

Sportplatz Montag 17.00-18.30 Uhr  Cremlingen
Donnerstag 17.00-18.30 Uhr  Destedt

Halle Mittwoch 17.00-18.00 Uhr  Cremlingen

Trainer Ralf Knackstedt

Telefon 0151-124 82 261

E-Mail knackstedt.ralf@t-online.de

Trainer: Artem Unruh

Telefon: 0172 -258 42 26

E-Mail: artemunruh@gmx.de

D2-Junioren (Jahrginge: 2005-2006) Ui3/ui2

Trainingszeiten: Wochentag  Uhrzeit Ort

Sportplatz Montag 17.00-18.30 Uhr  Cremlingen
Donnerstag 17.00-18.30 Uhr  Destedt

Halle Mittwoch 18.00-19.00 Uhr  Cremlingen

Trainer Henning Rohrig

Telefon 0175-651 2086

E-Mail hennigroehrig@vodafone.de

Trainer Thomas Kriiger

Telefon 0152 — 53565 436

E-Mail thomas.tomcat@t-online.de
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El-Junioren (Jahrgédnge: 2007) Uil

Trainingszeiten: Wochentag  Uhrzeit Ort

Sportplatz Freitag 17.00-18.30 Uhr  Cremlingen
Freitag 17.00 - 18.30 Uhr Destedt

Halle Freitag 16.00-17.00 Uhr  Cremlingen

Trainer Tobias Fricke

Telefon 0172 -152 7793

E-Mail fricke.tobias@web.de

Trainer Florian Patsch

Telefon 0163 -39021 00

E-Mail florian.paetsch@gmx.de

E2-Junioren (Jahrgénge: 2008) ui1o0

Trainingszeiten: Wochentag  Uhrzeit Ort

Sportplatz Mittwoch 17.00-18.30 Uhr  Destedt
Mittwoch 17.00-18.30 Uhr  Cremlingen

Halle Montag 18.00 - 19.00 Uhr  Cremlingen

Trainer Erwin Grendes

Telefon 0178 -1727330

E-Mail erwin.grendes@gmx.de

Trainer Andreas Rech

Telefon 0160-95357475

E-Mail tsv.destedt@gmail.com

Fl-Junioren (Jahrgange: 2009) U9

Trainingszeiten: Wochentag  Uhrzeit Ort

Sportplatz Montag 17.00-18.00 Uhr  Cremlingen
Donnerstags 17.00-18.15 Uhr  Destedt

Halle Montag 16.30—-18.00 Uhr  Cremlingen

Trainer Mario Kilian

Telefon 013 —240 88 44

E-Mail mario.kilian@oeffentliche.de

Trainer Stefan Pfau

Telefon 0177 -67073 63

E-Mail stefan.pfau@gmx.de

(gerade KW)

(ungerade KW)

(gerade KW)

(ungerade KW)


mailto:fricke.tobias@web.de

F2-Junioren (Jahrgange: 2010) u1o0
Trainingszeiten: Wochentag  Uhrzeit Ort
Sportplatz Dienstag 17.15-18.45 Uhr  Cremlingen

Freitag 17.00-18.30 Uhr  Cremlingen
Halle Dienstag 17.00-18.00 Uhr  Cremlingen
Trainer Mirko Suhr
E-Mail mirko.suhr@gmx.de
Trainer Martin Krusel
Telefon
E-Mail mkrusel@gmail.com
G-Junioren (Jahrgdnge: 2010 und jiinger) Bambini
Trainingszeiten: Wochentag  Uhrzeit Ort
Sportplatz Mittwoch 17:00 - 18.00 Uhr  Destedt
Halle Dienstag 16.00-17.00 Uhr  Cremlingen
Trainer Malte Pautsch
Telefon 0176 — 303 068 92
E-Mail m.pautsch@gmx.de
Trainer David Dlugosch
Telefon 0157 -038 27 90
E-Mail david-dlugosch@web.de

Jugendleiter

TuS Cremlingen 1946 e.v. TSV Destedt e.V.

Frank Simon
0173-7391379
frank.simon.bs@gmail.com

Matthias Richter
0162 -249 14 05
m.richter.cremlingen@t-online.de

Peter Gonser
05306 —-2262
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Ralf Knackstedt

0151-124 82 261
knackstedt.ralf@t-online.de

Bernd Flachmeier
0171-70559 24
beflachmeier@freenet.de
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